Kirchenrath Dr. Vögelin.
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In der Nähe der nämlichen Kapelle muß eine, wohl ebenfalls dem Schloſſe zudienende Mühle geſtan—

den haben. Denn etwas oberhalb St. Gilgen dicht am Fuße der Maneggiſt die unverkennbare Anlage

eines Mühleweihers noch vorhanden, derſeinen Abfluß nach jener Richtung hin hatte. Teich, Bach und

Mühle ſind aber längſt aus der Erinnerung der Umwohner verſchwunden.?)

Beilagen.

A.

Urkunden aus dem Staatsarchive Bürich vom Jahr 1251.

1. Rödeger Manez tauſcht von den Bewohnern von Wipkingen für ein Wäldchen am Käferholz ein

Grundſtück im Hardein.

Omnibus presentem paginam inspectoribus. Ego Roedegerus dictus Manez Civis Turicensis significo

presentium tenore. quod permutationem factam ex parte hominum de Wibechingen ex una et me ex

parte altera super area sita in flumine Lindemaci dicta Augia inferior juxta curiam quae dicitur in dem

harde ad monasterium abbacie Turicensis proprietario, ad ipsos homines vero hereditario jure spectante,

et super quodam nemusculo sito inter Keverholz et affoltre, jure proprietario ad monasterium here—

mitarum ad me autem jure feodatorio pertinente, voluntate et consensu Abbatis et sui conventus et

domine Abbatisse predictorum accedente, sicut pèr eorum patet inſstrumenta, meis éetiam heredibus in

id ipsum expresse consentientibus ratam habeo in omnibus eéet pregratam. Addendo et presentibus

protestando quod in memoriam juris propriètatis et respectum quem dicta Augia ad monasterium Turi-

cense habuit et habere debet, nomine census ego et mei heredes singulis annis festo Felicis et Regule

dimidiam libram cere ponderis usualis dicto Monasterio persolvamus ad id nos firmiter obligando. Testes

qui aderant hiis sunt Heinricus plebanus sancti Petri. Otto Mannez canon. Turic. Hemricus de Huome-

linkon. UDolricus Scultetus et Burkardus scriba. Ad maiorem hujus firmitatem presentes literas meo
sigillo communivi. Act. Anno MCCoL primo Indict. VIII.

(S. Ruedegeri Maézzen de Turego-hängt.)

2. Abt Anshelm vonEinſiedeln ſpricht ſeine Einwilligung in obigen Tauſch gegendie Aebtiſſin Judenta

in Zürich aus.

Reverendis in Christo J.“5) dei gratia Abbatisse et conventui Monasterii Turicensis. A.76) eadem gratia

Abhas et suus conventus Heremitarum orationes in domino cum salute. Ad precesdilecti nostri Roedegeri

Maneéezen Militis civis Turicensis quoddam nemusculum quod pocius vulgariter dicitur Stude situm inter

RKeverholz et affoltre jure proprietario (ad nos) ad eundem vero R. infeodationis titulo spectantem vestro